
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CNPJ: 14.108.286/0001-38 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 3463-2264 / 463-2196 

e-mail: pmlalmeida@ig.com.br 

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA 

 

 
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL 019/2019 
 
 

 

O Pregoeiro Municipal de Licínio de Almeida comunica aos licitantes que a 

Licitação Pública Pregão Presencial 019/2019, objetivando a aquisição de 

veículo novo para atender as necessidades da Municipalidade, conforme 

especificações constantes do Anexo I, será adiada por motivos administrativos, 

e será realizada no dia 15 de Outubro de 2019 ás 16h00min. 

 

Licínio de Almeida – BA, 11 de Outubro de 2019. 

 

 
 
 

_______________________________________ 
EDEN RODRIGUES BALEEIRO 

PREGOEIRO 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL 020/2019 

 
 

 

O Pregoeiro Municipal de Licínio de Almeida comunica aos licitantes que a 

Licitação Pública Pregão Presencial 020/2019, objetivando prestação de 

serviços de construção de quebra-molas e pequenas reformas em 

pavimentação de paralelepípedos no Município de Licínio de Almeida, será 

adiada por motivos administrativos, e será realizada no dia 15 de Outubro de 

2019 ás 14h00min. 

 

Licínio de Almeida – BA, 11 de Outubro de 2019. 

 

 
 
 

_______________________________________ 
EDEN RODRIGUES BALEEIRO 

PREGOEIRO 
 


